お客様各位

価格改定のお知らせ

平素より、ご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当店では開業以降、地域の方々に愛される店づくりを目指し、質の高い

料理をお求めやすい価格で召し上がっていただけるよう努力を続けて参

りました。

しかし、社会問題となっている、原材料の高騰により、現行価格でのご提

供が困難となりました。

ご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたします

が、10月 19日(水)より価格改定を行わせていただきます。

今後も、皆様に愛される店づくりを目指し、サービスの向上に努めて参り

ます所存ですので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

京急ロイヤルフーズ株式会社

みうら亭